9. die Martii.

Haudquaquam vos fugit (opinor) Clariss. Viri ac Sena-
tores gravissimi, ut nuper Excellentissimi Principis nostri

literas acceperitis, quibus cum super quadam quaestione
inter ilium ac Illustrissimam Reginam Controversa, nos-
tram sententiam desideraret, flagitaret impense, nos (ut nos

decuit) tanti Principis petitioni haudquaquam inique mo-
rem gerere volentes, tandem in illam omnium (presertim

Seniorum) suffragiis convenimus sententiam, ut selectis

quibusdam Sacrae Theologiae turn Professoribus turn Bac-
chalauriis ac aliis Magistris, tantam quaestionem exami-

nandi, determinandi, ac deffiniendi. nomine totius Universi-
tatis Provincia, delegaretur. Illi (inter quos et ego minimus
a vobis selectus) tantae rei curam demandatam agentes,
omni consultationey deliberatione, diligentia, ac sacraa

Scripturae locorum conferentia turn etiam Interpretum, deni-
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que publica disputatione prsmissis, tandem ad illius quae-
stionis determinationem ac diffinitionem devenenint. Su-

per qua ut nullus est vestrum (quibus ea provincia com-
missa est) qui aut ambigere aut refragari possit : Ita et

vobis omnibus (quod et Gratia a vobis concessa postu-

lat) eandem compertam esse Volumus. Accipite igitur
ac amplectimini, quod vestra Causa, vestrisque nomini-

bus, a Fratribus vestris, per ingentes labores, ac summam
industriam exantlatum est. Determinatio in hiis scriptis

comprehensa sic habet.
Nos Universitas studentiam Academiae Cantabrigiensis,

omnibus infra scripta lecturis audituris ve salutem. Cum
occasione causae Matrimonialis, inter Invictissimum et

Potentissimum Principem et Dorainum nostrum Henricum
octavum Dei gratia Angliae Franciaeque Regem, Fidei De-
fensorem, ac Dominum Hiberniae, et Illustrissimam Domi-
nam Catharinam Reginam controversae, de ilia quaestione
nostra rogaretur sententia : videlicet, An sit jure Divino et

naturali prohibitum, ne Frater ducat ut uxorem Relictam
fratris mortui sine liberis 1 Nos de ea re delijberaturi more
solito convenientes ; atquel communicatis consiliis, Matura
consultatione tractantes quomodo, quo ordine ad investi-

gationem verita*is certius procederetur, ac omnium tandem
suffragiis, selectis quibusdam ex doctissimis Sacra? Theo-

logian Professoribus, Bachalauriis, ac aliis Magistris ea
cura demandata, ut scrutatis diligentissime Sacra? Scrip-
turae locis, illisque collatis referrent ac renunciarent, quid
ipsi dictae quaestioni respondendum putarent. Quoniam
auditis, perpensis, ac post publicam super dicta quaestione